DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADP, NESTE RECIBO 

Assinatura do(a) Funcofláno(a) 

SOCONTAL - Assessorja Contábil Ltda 

Partido Trabalhista Crista"o 

RECIBO 
	 Wa 

T79 

R$ 509,20 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CIUSTAO - PTC, a importãncia de R$ 509,20 (Quinhentos e nove reais e vinte 

centavos) referente ao auxIlio de Vale Transporte do mês de fevereiro de 2015. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

BrasIlia - DF, 01 de fevereiro de 2015. 

LET!CIA BARBOZA ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70

[...]

Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-3167/3037-2161/3039-6774 

ptcnacional@uol.com.bn  ptcnacionaIdfgmaiI.com  

Partido Trabalhista Crista"o 

RECIBO 

R$ 475,00 

Recëbi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTAO - PTC, a importhncia de R$ 475,00 (Quatrocentos e setenta e cinco reais) 

referente ao auxIlio Vale RefeiçAo do mês de fevereiro de 2015. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasilia - DF, 01 de fevereiro de 2015. 

LETICIA BARBOZA ALVES DA SILVA 
CPF: 085.532.087-70 

SHN Qd. 02, Bloco F ,Salas 51 8/520, Ed.

[...]

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORNCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 

Ac 
Assinatura do(a) Funcionário(a) 

SOCONTAL - Assessoria Contábil Ltda 

Partido Trabalhista Crista"o 

iFAL SULC 

Fk 	8• 
RECIBO 

R$ 114,00 

Recebi do Diretório Naclonal do PARTIDO TRABAIJHISTA 

CRISTAO - PTC, a importãncia de R$ 114,00 (Cento e quatorze reais) referente ao 

auxIlio de Vale Transporte do mês de fevereiro de 2015. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 	- 

BrasIlia - DF, 01 de fevereiro de 2015. 

ROSIANNE SILVA FURTADO 
CPF: 736.690.401-53 

SHN Qd. 02, Bloco F ,Salas 518/520, Ed.

[...]

Fone/fax 3039-6791 - Telefones: 3039-6382/3034-3167/3037-2161/3039-6774 

ptcnacional@uol.com.bn  ptcnacionaldfgmail.com  

Partido Trabalhista Crista"o 

RECIBO 

R$ 475,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTAO - PTC, a importãncia de R$ 475,00 (Quatrocentos e setenta e cinco reais) 

referente ao auxIlio Vale Refeiçâo do més de fevereiro de 2015. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasilia - DF, 01 de fevereiró de 2015. 

A0.11101 n)-ko  thk Lido 
ROSIANNE SILVA FURTADO 

CPF: 736.690.401-53

[...]

Máxlmo do valor registrado no campo SALDO. 

Na Prevldêncla Social 

da 

124.294.46830 
No CPF 428.173.741 -34 
No Cadastro Municipal 

gq 	Al. 

:]7flfl 	 sVL.}'1b'li 1. 

Recibo de Pagamento a Autônomo - RPA 	N°doRecibo N°doTaläo 
0 	 0 

Recebi a importancia de R$ 2.434,05 (Dois mil quatrocentos e trinta quatro reals e cinco centavos) 
Pela prestacao de servicos como honOrarios Advocaticios 	 - 

ESPECIFICACAO 

I -Valor do Servlco Prestado R$ 3.150,00 

II - Reemboiso (_% de ate Salârio Base) 

SOMA R$ - 	 3.150,00 

DESCONTOS 

lii - ISS retido R$ 157,50